
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

от 08 октября 2014 года № 4 

село (поселок) Сотницыно 

 

О постоянных комиссиях Совета депутатов 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Сотницынское  

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

Совет депутатов Сотницынского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить _2_ постоянные комиссии Совета депутатов в следующем 

составе: 

1). Комиссия по бюджету, экономическим и социальным вопросам: 

Тужилкина Ольга Николаевна - председатель 

Акимов Игорь Викторович 

Седина Валентина Федоровна 

Якушева Ольга Николаевна 

 

2). Комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству: 

Панкратов Алексей Владимирович - председатель 

Баранов Юрий Павлович 

Пичурина Надежда Владимировна 

Давыдов Алексей Михайлович 

 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации «Информационный 

бюллетень». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

    Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                          С.А. Лыдин 

 

    Глава Сотницынского 

     сельского поселения                                                                  С.А. Лыдин 


